常州市金坛区教育局

坛教人字〔2015〕22号

关于李保平等同志职务任免的通知
各中小学、幼儿园、局属各单位：

因年龄原因，经研究决定：

李保平同志任金坛区第四中学视导员；

耿青连同志任金坛区河滨小学视导员；

王建茗同志任金坛区河滨小学视导员，免去金坛区河滨小学副校长职务；

蒋英平同志任金坛区西城实验小学视导员；

何小平同志任金坛区城西小学视导员；

訾兆汉同志任金坛区河头中学视导员；

包建平同志任金坛区后阳小学视导员；

免去曹金堂同志金坛区教育局计财科副科长职务；

免去冯振萍同志金坛区教育局德育研究室副主任职务；

免去周怡和同志金坛区教师发展中心副主任职务；

免去左芬梅同志金坛区语言文字工作委员会办公室副主任职务；

免去周菊琴同志金坛区教育局艺术教育中心副主任职务；

免去蒋建平同志金坛区教育局医务室副主任职务。

特此通知，希即公布。
常州市金坛区教育局

2015年7月16日

抄送：区委常委王跃中、区政府副区长王艳红，区纪委、区委办、
区人大办、区政府办、区政协办、区委组织部。

金坛区教育局办公室                     2015年 7月16日印发

— 2 —
— 1 —